

Jacobsen Invest, Tarm ApS
Søparken 46, 6880 Tarm

CVR-nr. 33 35 58 15

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2023

Tom Fiskbæk Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jacobsen Invest, Tarm ApS Søparken 46 6880 Tarm CVR-nr.: 33 35 58 15 Stiftet: 29. november 2010 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Aage Fiskbæk Jacobsen Tom Fiskbæk Jacobsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank A/S Banktorvet 3 6900 Skjern
Dattervirksomhed	Søparken Tarm A/S, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb købt den sidste del af Søparken Tarm A/S således at denne nu er 100% ejet. I den forbindelse har man valgt at ændre regnskabspraksis således at datterselskabsaktier optages efter indre værdi. Da tilkøbet er foretaget i 2022 har man valgt ikke at ændre sammenligningstallene i forbindelse med praksisændring.

Årets bruttotab udgør -4.563 kr. mod -4.313 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 407.467 kr. mod -771 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-4.563	-4.313
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	411.078	0
Øvrige finansielle omkostninger	-82	0
Resultat før skat	406.433	-4.313
1 Skat af årets resultat	1.034	3.542
Årets resultat	407.467	-771
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-288.922	0
Overføres til overført resultat	696.389	0
Disponeret fra overført resultat	0	-771
Disponeret i alt	407.467	-771

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.335.184</u>	<u>170.001</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.335.184</u>	<u>170.001</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.335.184</u>	<u>170.001</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	1.034	3.542
	Andre tilgodehavender	<u>1</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.035</u>	<u>3.542</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.810</u>	<u>914</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.845</u>	<u>4.456</u>
	Aktiver i alt	<u>1.338.029</u>	<u>174.457</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	465.183	0
Overført resultat	324.694	-371.695
Egenkapital i alt	<u>869.877</u>	<u>-291.695</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	464.402	462.402
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>464.402</u>	<u>462.402</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>468.152</u>	<u>466.152</u>
Passiver i alt	<u>1.338.029</u>	<u>174.457</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	0	-370.924	-290.924
Resultatandel	0	0	-771	-771
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	0	-371.695	-291.695
Resultatandel	0	-288.922	696.389	407.467
Opskrivningshenlæggelse vedr. ændring af regnskabspraksis 1/1-22 kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	754.105	0	754.105
	80.000	465.183	324.694	869.877

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.034	-3.542
	-1.034	-3.542
	31/12 2022	31/12 2021
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	170.001	170.001
Tilgang i årets løb	700.000	0
Kostpris 31. december	870.001	170.001
Ændring regnskabspraksis 1/1 2022	754.105	0
Årets resultat	411.078	0
Udbytte	-700.000	0
Opskrivninger 31. december	465.183	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.335.184	170.001

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Jacobsen Invest, Tarm ApS
Søparken Tarm A/S, Ringkøbing- Skjern	100 %	1.335.184	411.078	1.335.184
		1.335.184	411.078	1.335.184

	31/12 2022	31/12 2021
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	-288.922	0
Opskrivningshenlæggelse vedr. ændring af regnskabspraksis 1/1-22 kapitalandel i tilknyttet virksomhed	754.105	0
	465.183	0